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VHNING REGNSKAB REVISION
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Bestyrelsens regnskabspategning

RADG!

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt arsregnskabet for regnskabsperioden 1. januar —
31. december for trossamfundet Foreningen Brahma Kumaris Andelige Verdensuniversitet.

Arsregnskabet afleegges i overensstemmelse med bekendtgarelse nr. 1283 af 15. november 2018 om
Trossamfundsregistret og arsregnskabslovens regnskabsklasse A.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af trossamfundets aktiver,
passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Arsregnskabet indstilles til generalforsamlingen’s godkendelse.

Arsrapporten vil ikke blive revideret naeste &r, da selskabet fortsat opfylder betingelserne for undladelse heraf.

Frederiksberg, den 24 /1 - 2025

Formand Kasserer
Medlem Medlem
Sekreteer

Revisor Revisor



Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Branma Kumaris Andelige Verdensuniversitet er aflagt i overensstemmelse med
arsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-virksomheder.

Anvendt regnskabspraksis er usendret i forhold til forrige ar.

Resultatopggrelse

Indteegter

Donationer er perodiserede, og indregnes i resultatopgerelsen alene vedrgrende regnskabsaret.
Varesalg indregnes til salgspriser. Andre indteegter er offentlige tilskud af forskellig art vedrgrende
regnskabsaret.

Bruttoprincippet med donationsindteegter og visse omkostninger fortseettes.

Aktivitetsomkostninger

Aktivitetsomkostninger er omkostninger, der anvendes til at vedligeholde og udbygge donations-
indteegterne og varesalget samt vedligeholde kontakten med andre afdelinger af Brahma Kumaris og
gvrige samarbejdspartnere.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger er faste omkostninger, der afholdes til at bevare rammerne for udbre-
delsen af foreningens formal.

Balance
Aktiver
Udstyr og inventar afskrives over 3 ar. Graensen for smaanskaffelser er kr. 7.000.

Finansielle anleegsaktiver er alene deposita for husleje.

Lageret af varer til videresalg er optaget til anskaffelsespriser tillagt hjemtagelsesomkostninger.
Periodeafgraensningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrgrer
efterfalgende regnskabsar. Periodeafgraensningsposter males til amortiseret kostpris, der saedvanligvis
svarer til nominel veerdi.

Likvid beholdning er kassebeholdning og indestdende i pengeinstitutter og betalingsgateways.
Passiver

Skyldige omkostninger indregnet under passiver omfatter ikke afholdte omkostninger, der vedrgrer

det aktuelle regnskabsar. Periodeafgraensningsposter males til amortiseret kostpris, der saedvanligvis
svarer til nominel veerdi.
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Noter

Brahma Kumaris Forening

INDTAGTER
Aktivitetsomkostninger
Bruttoresultat

UDGIFTER

Andre eksterne omkostninger
Afskrivning udstyr/inventar
Resultat fgr finansiering

Renteindtaegter
Renteudgifter (kursregulering)
Arets resultat

Resultatopgarelse

1. januar - 31. december 2024

Budget
2024 2023 2024
574.181 609.689 550.000
-147.075 -113.983 -114.800
427.105 495.706 435.200
-456.657 -426.346 433.700
0 0 0
-29.551 69.359 1.500
1.002 8
0 -78
-28.549 69.289
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Noter

Brahma Kumaris Forening

Balance

pr. 31. december 2024

AKTIVER

Anleegsaktiver

Finansielle anleegsaktiver
Depositum husleje Vodroffsvej
Anleegsaktiver i alt

Omseetningsaktiver
Varebeholdninger

Lager af varer til videresalg
Varebeholdninger

Tilgodehavender

Andre tilgodehavender
Forudbetalte omkostninger
Tilgodehavender

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger

Omseetningsaktiver i alt

AKTIVER IALT

PASSIVER
Egenkapital
Egenkapital primo
Arets resultat
Egenkapital ultimo

Kortfristede geeldsforpligtelser
Skyldige omkostninger

Anden geeld

Kortfristede geeldsforpligtelser i alt

PASSIVER IALT

Eventualforpligtelser

2024

81.498

81.498

33.233

33.233

3.709

__ 3681

39.891

376.005

376.005
449.129

530.627

526.177
-28.549

497.627

33.000
0

33.000

530.627

2023

77.955

77.955

37.569

37.569

0
24.229

24.229

398.441

398.441
460.239

538.194

456.888
69.289

526.177

11.750
267

12.017

538.194
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Noter til Arsregnskab 2024 for Brahma Kumaris Forening

Noter

1

INDTAGTER

Donationer personlige
Donationer §12, 3
Donationer i box
Varesalg

Kulturstyrelsen Drifttilskud
Momskompensation
INDTAGTER IALT

som kan specificeres som fglger:
Personlige donationer
Donationer iflg. § 8

Donationer iflg. 8 12

Personlige donationer i alt

Heraf udger 3 personlige donationer pa hver
over kr. 20.000

Person 1

Person 2

Person 3

Heraf gremaerkede donationer, modsvarende belgb findes i udgifter

under rejseudgifter og stgtte centret Rumeenien

Indsamlingsregnskab iflg. indsendte regnskab til Indsamlingsneevnet

Indkomne bidrag fra ikke-medlemmer
- gebyr til Indsamlingsnaevnet
Indsamlingens overskud

91.317

77.643
-1.200
76.443

Budget
2024 2023 2024
359.234 396.998 375.000
124.602 107.638 85.000
13.026 18.412 11.000
16.183 24.847 20.000
56.195 57.645 55.000
4,941 4.149 4.000
574.181 609.689 550.000
359.234
124.602
483.836
89.400
40.374
119.380
249.154
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Noter til Arsregnskab 2024 for Brahma Kumaris Forening

Noter

2  AKTIVITETSOMKOSTNINGER
Vareforbrug
Vareforbrug

Omkostninger til digitalt salg

Forplejning
Forplejning

Rejseudgifter - 2110
Nancy center hjeelp
Golo foredrag og besgg

Rejseudgifter - gremeerkede bidrag - 2114
Mgde og foredrag Frankfurt

Arhus - Kbh besgg, mader og foredrag
Madhuban, foredrag og mader
Klimakonference

Stockholm foredrag, Rakhi og hjeelp, tre besgg
Leererseminar og foredrag UK, Oxford og London
FN konference Riyadh, foredrag

Foredrag Hilversum Holland

BK Shrinidhis besgg DK

Support Oslo center

Foredrag, mgder, hjeelp Tyskland - Berlin, Moringen, F

Lokal transport
Retreat og konference Finland
Peace of Mind retreat ledsager

Repraesentation, gaver etc - 2120
Litteratur gaver fra eget lager
Gaver til besggende gaester

Reklame kopiering/trykning - 2130, 2140
Tryk Sjeelshoroskopskema

Eco banners og posters

Print til gadeskilt og div

Facebook annoncering

Lokale- og standleje - 2170, Udstilling - 2165, Udsmykn. -2335

Dekoration udstilling, program, messe
Mystikken Messe Kbh

Helsemesse Brgndby

Mystikken Messe Arhus

Aktivitetsomkostninger overfart til naeste side

Budget
2024 2023 2024
6.516 4.879
2.093 2.545
8.609 7.423 5.000
5.519 7.427
5.519 7.427 8.000
2.350
2.337
4.687 6.270
1.836
1.389
7.717
3.895
3.423
3.919
4.505
1.816
2.872
1.311
4.447
386
3.297
5.693
46.507 35.376 40.000
280 21
674 286
954 307 300
0 3.636
1.731 0
301 0
6.600 868
8.631 4.504 500
717 551
5.619 3.950
6.050 5.913
4,121 2.988
16.506 13.401 14.000
91.414 74.708 67.800
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Noter til Arsregnskab 2024 for Brahma Kumaris Forening

3

Aktivitetsomkostninger overfart

Internationale aktiviteter - 2175
Oxford Retreat Center, bidrag til Nordisk retreat

Arhus aktivitetsomkostning samlet - 2177
Leje sal

RETREAT

Indtaegter

Udgifter
Projektregnskab netto

Stgtte Centret i Rumaenien - gremeerkede bidrag 2301/2302

Bidrag til husleje, besgg og centerdrift

Aktivitetsomkostninger i alt

Andre eksterne omkostninger
HUSLEJEOMKOSTNINGER
Husleje

Varme

El og gas

Renggring

a Vedligeholdelse lokaler

Arhus huslejeomkostninger
Huslejeomkostninger i alt

a Vedligeholdelse lokaler - 2350

Genetablering las og nggle
LED peerer, battterier, lys
Teepper. Stolehynder
Kabelbakker etc

Olie tree og verktgj

ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER
Kontorartikler

b Telefon, internet, softwarelicenser
¢ Edb udgifter

Porto

Bank- og girogebyrer, inkl. betalingsterminal
Indsamlingsnaevnet

Kassedifference

d Forsikringer
e Advokat- og Revisorbistand

f Smaanskaffelser
@vrige admin. Omkost
Administrationsomkostninger i alt

Andre eksterne omkostninger i alt

Budget
2024 2023 2024
91.414 74.708 67.800
12.000
12.000 261 0
750
750 1.385 2.000
28.500 32.749
-26.602 -25.556
1.898 7.193 0
44.810 44.823
44.810 44.823 45.000
147.075 113.983 114.800
315.413 309.493 315.000
19.847 21.108 25.000
14.363 11.738 8.000
4.326 2.053 2.000
2.973 9.817 10.000
27.805 27.805 28.000
384.728 382.015 388.000
862
591
1.064
192
265
2.973 9.817 10.000
2.778 2.522 2.500
18.241 11.152 12.000
2.405 1.817 2.000
50 516 500
4.017 3.445 3.500
1.200 1.200 1.200
0 16 0
7.125 5.949 6.000
30.856 14.983 15.000
5.107 2.731 3.000
150 0 0
71.929 44.331 45.700
456.657 426.346 433.700
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VNING REGNSKAB REVI

Noter til Arsregnskab 2024 for Brahma Kumaris Forening
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RADG

Budget
2024 2023 2024
b Telefon, internet, softwarelicenser - 2420, - 2421
Telefon og internet Telenore 6456 5864
Skype 420 180
Zoom abbonnement 2stk 2.783 2.646
DK Hostmaster 259 149
One.com webdomeene 1.728 197
Fastcomet.com webdomaene 1.461 346
Mailpoet 1.403
Grammarly 1.001
Microsoft 365 799
Sendin Blue Malil 1.932 1.772
18.241 11.152 12.000
¢ Edb-udgifter 2425, Vedligeholdelse mask. - 2455
Harddisk backup og kabel 834
Filter, reparationer, batterier 1.571
2.405 1.817 2.000
d Forsikringer 2450
Arbejdsskade 2.103
Ansvar 607
Driftstab 298
Erhvervslgsgre Vodroffsvej 3.036
Erhvervslgsgre Overalt i Danmark 365
Bestyrelseansvar 1.127
Gebyr 40
Intern periodisering okt 2024-okt 2025 -451
7.124,94 5.949 6.000
e Advokat- og revisorbistand 2451, Indsamlingsnavn - 2445
Revision af &rsregnskab 4.106 3.183
Revision af indsamlingsregnskab 5.000 5.000
Revision af ansggning Kulturstyrelsen 2023 rest 9.250 3.300
Revision af ansggning Kulturstyrelsen 2024 12.500 0
Hensat EImebch revision 0 3.500
30.856 14.983 15.000
f Smaanskaffelser - 2470
Kgkken - mixer, kaffemaskine, opvaskestativ, hynder 1.391
Batteribank, lys 3.716
5.107 2.731 3.000

4 Deposita

Anskaffelsessum primo 77.955 76.551
Arets tilgang 3.543 1.403
Arets afgang 0 0

81.498 77.954,70

5 Forudbetalte omkostninger - 5230

Forudbetalt el 0 6.841
Forudbetalt forsikring 5.682 5.149
Indsamlingsneevnet gebyr 2024 1.200 1.200
IT abbonementer 5.012 4.989
Husleje Rumeenien 11.200 0
Fordubetalt retreat 5.775 0
Helsemessen Brgndby 7.313 6.050

36.181 24.229




Noter til Arsregnskab 2024 for Brahma Kumaris Forening

2024 2023
Likvide beholdninger

Kassebeholdning 11.971 5.998
Danske Bank 107.270 118.459
Nordea 3.004 21.844
Nykredit Bank 252.075 251.130
Digitalt salg indestdende 1.685 1.011
376.005 398.441

Skyldige omkostninger - 6220
Hensat Donation Oxford Retreat Center 12.000 0
Hensat Regnskab Kulturstyrelsen 12.500 5.000
Hensat EImbech Revision 3.500 3.500
Hensat Indsamlingsregnskab 5.000 3.250
33.000 11.750

Eventualforpligtelser
Der er huslejeforpligtelse pa 6 mdr. pa ialt kr. 160.170,00

VNING REGNSKAB R

RADG!

elmebech aps



